
Třetí ročník studentského Jarmarku se blíží

Compiled Apr 1, 2019 9:27:22 PM by Document Globe ®   1

Třetí ročník studentského Jarmarku se blíží
8. 9. 2011, autor: Markéta Havelková, SU UK, rubrika: Studenti
Ve čtvrtek 6. října odstartuje na Ovocném trhu již třetím rokem studentský festival Jarmark pořádaný
Studentskou unií UK za podpory Univerzity Karlovy. Festival jako každoročně bude patřit studentům,
které zajímá dění na univerzitě, a přivítá studenty nové. Na všechny čeká přepestrá paleta nejen
kulturního vyžití.
„Letošní Jarmark proběhne opravdu ve velkém, poprvé na Ovocném trhu,“ láká slečna Markéta
Havelková, předsedkyně SU UK, a dále rozvádí: „Těšit se můžete celý první týden na různé
kulturní akce, infosemináře pořádané Informačně poradenským centrem UK a na spuštění nového
informačního webu. Na webu najdete vše podstatné, co pro strávení několika příjemných let na
univerzitě potřebujete nezbytně vědět.“

Foto: SU UK
Akce začíná ve 13 hodin a během odpoledne potěší účastníky studentské kapely Last Station, Vagyny dy Praga a City
of Autumn. Z profesionálních kapel přijaly pozvání kapely Chancers a Notes From Prague, tahouny festivalu jsou kapely
Navigators a Niceland. Odpolednem bude provádět moderátor Radovan Klučko. Dále se můžou studenti těšit na stánky
přibližně dvacítky studentských spolků, které představí svou činnost, a na hosty, kterými budou rektor Univerzity Karlovy
a význačná dvojice studentského dění a to Král UK Jan Šmejkal a Miss UK Eliška Černá.
Oficiální konec akce je stanoven na 22. hodinu, nicméně jako každoročně nesmí chybět afterparty, která od 21. hodiny
poběží v klubu Chapeau Rouge. Na místě bude probíhat neoficiální, ale zato důsledná imatrikulace prváků. O hudbu se
postará kapela NANO (Electro) a poté DJ, který bude bavit přítomné až do ranních hodin. Na prvních 200 hostů čeká
uvítací drink RedBull Energy Shot, popít bude možno za studentské ceny (pivo 28, RumKola 49).



Compiled Apr 1, 2019 9:27:22 PM by Document Globe ®   2


